

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

گزارشها	Reports
---------	---------

فرستنده: علی کاظمی

۰۷ سپتمبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۰۶ سپتمبر ۲۰۲۴

مقامات غزه فاش کردند که ۷۰ درصد فلسطینی های کشته شده توسط اسرائیل زن و کودک هستند

حدود ۳۵۵۶ قتل عام توسط نیروهای اسرائیلی در ۱۱ ماه انجام شده است که به طور متوسط روزانه ۱۰ قتل عام از زمان آغاز جنگ را تشکیل می دهد.

بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط دفتر رسانه های دولتی نوار غزه در ۵ سپتمبر، اکثر قربانیان جنگ اسرائیل علیه غزه زنان و کودکان بوده اند .

این داده ها نشان می دهد که "۶۹ درصد قربانیان کودکان و زنان هستند." تعداد کودکان کشته شده به تنهایی ۱۶۷۱۵ نفر و تعداد زنان کشته شده ۱۱۳۰۸ نفر است .

این دفتر رسانه ای به مناسبت "۳۳۵ روز نسل کشی" تاکید کرد که از آغاز جنگ تاکنون ۳۵۵۶ قتل عام توسط ارتش اسرائیل علیه فلسطینیان در غزه انجام شده است .

تعداد کل کشته شدگان اکنون به ۴۰۸۷۸ نفر رسیده است، در حالی که ۱۰۰۰۰ نفر دیگر مفقود هستند، یا هنوز زیر آوار یا در بازداشت اسرائیل هستند .

بیانیه دفتر رسانه می افزاید که نزدیک به ۱۰۰۰ کارمند پزشکی و کارمند دفاع مدنی توسط نیروهای اسرائیلی کشته شده اند. تعداد خبرنگاران کشته شده در حال حاضر ۱۷۲ نفر است.

علاوه بر این، هفت گور دسته جمعی در داخل بیمارستان های نوار غزه پیدا شده است.

بیش از ۱۷۰ پناهگاه آوارگان بمباران شده و ۲۰۰ ساختمان دولتی و ۱۲۳ مدرسه و دانشگاه ویران شده اند .

حداقل ۲۸۰۰۰۰ واحد مسکونی توسط ارتش اسرائیل هدف قرار گرفته یا ویران شده است. بیش از ۸۰۰۰۰ تن مواد منفجره بر روی نوار محاصره شده ریخته شده است .

دفتر رسانه ای افزودند که دو میلیون فلسطینی آواره شده اند .

بر اساس این بیانیه بیش از ۳۰ فلسطینی از گرسنگی مرده اند.

این داده ها اندکی پس از آن منتشر شد که استقان دوجاریک ، [سخنگوی سازمان ملل متحد](#) هشدار داد که "وضعیت

انسانی در غزه فراتر از فاجعه است." وی افزود: ارائه غذاهای پخته به نیازمندان ۳۵ درصد کاهش داشته است .

این تا حدی به دستورهای تخلیه متعددی است که توسط نیروهای امنیتی اسرائیل صادر شد، به طوری که حداقل ۷۰ آشپزخانه مجبور به تعلیق تهیه غذاهای پخته شده یا نقل مکان شدند. وی همچنین گفت که بیش از یک میلیون فلسطینی در مرکز و جنوب غزه هیچ جیره غذایی در ماه اوت دریافت نکردند.

دست کم ۱۲ فلسطینی در ۶ سپتامبر در سراسر غزه، از جمله در رفح و محله الزیتون شهر غزه، توسط اسرائیل کشته شدند.

خبرگزاری وفا گزارش داد: تیمهای دفاع غیرنظامی همچنین اجساد را از زیر آوار خانه‌ای در محله صبرا در جنوب شهر غزه بیرون آوردند و تلاش‌ها برای یافتن افراد مفقود دیگر ادامه دارد.

میز خبر / ۰۶ سپتامبر ۲۰۲۴

نیروهای اسرائیلی پس از ۱۰ روز حمله به کرانه باختری از جنین، تولکرم عقب نشینی کردند

در حالی که تل آویو در حال برنامه ریزی برای عملیات طولانی مدت علیه کرانه باختری اشغالی است، ساکنان از سرگیری حملات قریب الوقوع ابراز نگرانی کرده اند.



(اعتبار عکس QNN/X:)

نیروهای اسرائیلی در اوایل ۶ سپتامبر پس از ۱۰ روز حملات وحشیانه که منجر به ده ها تلفات و تخریب زیرساخت ها شد، از شهرهای جنین و تولکرم اشغالی کرانه باختری عقب نشینی کردند.

شاهدان عینی به خبرگزاری آناتولی (AA) گفتند که ارتش رژیم صهیونیستی چند ساعت پس از عقب نشینی از جنین از تولکرم و اردوگاه آن خارج شد.

شاهدان عینی گفتند که ارتش اسرائیل خسارات قابل توجهی به زیرساخت ها و منازل در طولکرم وارد کرده است. به گزارش خبرگزاری وفا، ساعاتی پیش، نیروهای اسرائیلی "پس از ده روز تهاجم نظامی از شهر جنین و اردوگاه آوارگان آن عقب نشینی کردند".

شاهدان در جنین از بازگشت قریب الوقوع نیروهای اسرائیلی به شهر ابراز نگرانی کرده اند. و افا گزارش داد: "ایست‌های بازرسی در اطراف جنین همچنان فعال هستند و ترس از تهاجم بیشتر را تشدید می‌کنند."

خبرنگار الجزیره گزارش داد: اشغالگر تیم های تک تیرانداز و سربازان خود را از ساختمان های مسکونی اطراف و داخل اردوگاه تخلیه کرد و خودروهای خود را در ایست های بازرسی نظامی اطراف شهر مستقر کرد.

تصاویر و ویدئوهای موجود در شبکه های اجتماعی میزان خساراتی را که ارتش اسرائیل به جنین وارد کرده است، از جمله جاده هائی که به طور کامل توسط بولدوزرها پاره شده اند را نشان می دهد. چندین مغازه آسیب دیده اند و محوطه سینما جنین تخریب شده است .

شاهدان به خبرگزاری AA گفتند که شبکه های آب و فاضلاب حفر و آسیب دیدند و تیرهای برق از خیابان ها کنده شدند.

نیروهای اسرائیلی روز پنجشنبه پس از عقب نشینی در سحرگاه، به شهر طولکرم بازگشتند و یک بیمارستان را محاصره کردند و دوباره به اردوگاه شهر حمله کردند. ارتش در ۲۹ اوت پس از تروور فرمانده تیپ قدس شهر، ابو شجاع، برای مدت کوتاهی عقب نشینی کرده بود .

سپس ارتش در اوایل این هفته به شدت به طولکرم عقب راند. از سوی دیگر، از زمانی که اسرائیل حمله خود را به کرانه باختری در ۲۸ اوت آغاز کرد، حملات به جنین شاهد توقف کمی بود .

نیروهای اسرائیلی قبل از عقب نشینی، برق چندین منطقه جنین و اردوگاه آن را با تخریب خطوط برق در چندین محله قطع کردند .

مبارزان مقاومت پیش از عقب نشینی به مقابله با سربازان در جنین و طولکرم ادامه دادند .

شعبه جنین سپاه قدس در بیانیه ای اعلام کرد: در یک کمین از پیش طراحی شده، رزمندگان ما در یگان مهندسی توانستند دو وسیله انفجاری را در یک دستگاه جیب نظامی در محور حمامه منفجر کنند و تلفات قطعی به دست آورند .

در همین حال، درگیری ها در سایر مناطق کرانه باختری از جمله اردوگاه آوارگان بالاتا نابلس ادامه یافت .

عملیات اسرائیل در کرانه باختری از ۲۸ اوت آغاز شد و از آن زمان تاکنون ۳۶ فلسطینی کشته و ده ها نفر زخمی شده اند .

پیش بینی می شود از سر گرفته شود و برای مدتی با شدت ادامه یابد. مقامات امنیتی این هفته به اسرائیل هیوم گفتند که ارتش اسرائیل در داخل کرانه باختری اشغالی را به عنوان "دومین جبهه حساس، بلافاصله پس از غزه" طبقه بندی کرده است.

مقامات امنیتی گفتند که حملات در شمال کرانه باختری "قرار است در آینده قابل پیش بینی ادامه یابد" .

میز خبر / ۰۶ سپتمبر ۲۰۲۴

اسرائیل لبنان را با بمب های فسفر سفید گلوله بار می کند در حالی که یک مقام ارشد ادعا می کند "چاره ای جز جنگ نیست"

حزب الله چندین عملیات را علیه سایت های اسرائیل انجام داد، از جمله حمله انتحاری پهپاد و رگبار راکتی به تعدادی از پایگاه ها.

در حالی که اسرائیل جنوب لبنان را با گلوله های غیرقانونی فسفر سفید هدف قرار داد، حزب الله چندین حمله را علیه سایت های اسرائیل انجام داد.

حزب الله در بیانیه ای اعلام کرد: "مجاهدین مقاومت اسلامی در ساعت ۱۲:۱۵ روز جمعه ۲۰۲۴/۹/۶ تجهیزات جاسوسی سایت متلا را با سلاح های مناسب هدف قرار داده و مستقیماً به آن ضربه زدند". روز حزب الله همچنین به سایت رویسات القرن راکت شلیک کرد و "مستقیماً به آن اصابت کرد" .

مقاومت لبنان به حملات اخیر اسرائیل به روستاهای جنوب لبنان با هدف قرار دادن "ساختمان های مورد استفاده سربازان دشمن در شهرک متولا" پاسخ داد .

خسارت قابل توجهی به ساختمان متولا وارد شد و آتش سوزی بزرگی در آن رخ داد. آتش نشانان اسرائیلی به محل حادثه اعزام شدند .

به گزارش صفحه رسانه ای حزب الله، پادگان زبدین را نیز با راکت هدف قرار داد .

به گزارش خبرگزاری ملی لبنان (NNA) ، اسرائیل روز جمعه جنوب لبنان را با فسفر سفید هدف قرار داد NNA . گفت: "منطقه بین تل نحاس و الحمامس به سمت دشت مرجیون در معرض گلوله های توپخانه ای با گلوله های فسفر قرار گرفته است که باعث آتش سوزی شده است ."

جت های رژیم صهیونیستی روز جمعه نیز خانه های در شهر الضحیره را هدف قرار دادند.

حزب الله صبح آن روز با یک پهپاد انتحاری سایت نظامی مایان باروخ اسرائیل را هدف قرار داده بود .

تهدیدات اسرائیل علیه لبنان بار دیگر تشدید شده است. ارتش اسرائیل در ۶ سپتامبر گفت که تیپ یفتاح این هفته رزمایش هائی را برای شبیه سازی تهاجم زمینی به لبنان انجام داد و در امتداد یک "مسیر کوهستانی" و "زمین پیچیده" حرکت کرد .

در ۵ سپتامبر، وزیر دارائی اسرائیل بزالل اسموتریچ خواستار تشدید تنش علیه لبنان شد.

ما اکنون بهای ۳۰ سال تصور نادرست، عدم آمادگی برای پرداخت بهای جنگ را می پردازیم و بنابراین هیولاهای ترور در غزه و لبنان را قوی تر کردیم... جنگ تنها زمانی باید پایان یابد که حماس و حزب الله به پایان برسد. اسموتریچ گفت که غایب هستند .

"جنگ [با لبنان] رخ خواهد داد، چاره ای نیست. قیمت هائی خواهد داشت و پیچیده خواهد بود. پس از سی سال زمان تغیر فرا رسیده است.

در ۲۵ اوت، حزب الله به قتل فواد شکر، فرمانده ارشد خود در بیروت در اواخر ژوئیه، که چندین غیرنظامی از جمله کودکان را نیز کشت، تلافی کرد .

حزب الله دو سایت نظامی و اطلاعاتی را در فاصله چند کیلومتری شمال تل آویو با هواپیماهای بدون سرنشین هدف قرار داد، همزمان با صدها راکت شلیک شده به سایت هائی در بلندی های جولان و گالیله - با هدف منحرف کردن و غرق کردن سیستم گنبد آهنین.

یکی از اهداف اصلی در نزدیکی تل آویو مقر واحد ۸۲۰۰ اسرائیل بود. ادعای تل آویو مبنی بر خنثی شدن پیشگیرانه این حمله توسط رهبر حزب الله حسن نصرالله به عنوان یک روایت "هالیوودی" رد شد . سانسور شدید ارتش اسرائیل در مورد این حادثه همچنان پابرجاست.

میز خبر / ۰۶ سپتامبر ۲۰۲۴

یک شهروند امریکائی در جریان اعتراضات کرانه باختری به ضرب گلوله نظامیان اسرائیلی کشته شد

آیسنور ازگی ایگی در حالی که در کنار فلسطینی ها علیه گسترش شهرک سازی یهودیان و خشونت شهرک نشینان در نزدیکی نابلس اعتراض می کرد، از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت.



واکنش یک فلسطینی در اعتراض به شهرک‌های اسرائیلی در نزدیکی نابلس در کرانه باختری اشغالی توسط

اسرائیل در ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۳. (اعتبار عکس Raneen Sawafta/REUTERS):

[خبرگزاری و افاد در ۶ اوت گزارش داد که نیروهای اسرائیلی یک فعال بین‌المللی زن را در جریان تظاهرات ضد اشغالگری در شهر بیتا در نزدیکی نابلس در کرانه باختری به ضرب گلوله کشتند.](#)

آیسنور ازگی ایگی بیست و شش ساله، شهروند امریکائی ترک تبار، روز جمعه بر اثر اصابت گلوله جنگی به سر توسط نیروهای اسرائیلی در شهر بیتا واقع در جنوب نابلس در کرانه باختری اشغالی جان باخت. ایگی در کنار فلسطینی‌های محلی در تظاهرات هفتگی علیه گسترش شهرک‌سازی شرکت می‌کرد. و افاد افزود که این فعال برای نجات جاننش به سرعت به بیمارستان رافدیبه در نابلس منتقل و در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شد.

فواد نفا، مدیر بیمارستان رافضیه به رویترز گفت: "ما سعی کردیم او را عملیات احیا کنیم، اما متأسفانه او فوت کرد."

سفارت ایالات متحده هیچ اظهارنظری فوری در این باره نداشته است.

منابع محلی به و افاد گفتند که درگیری زمانی آغاز شد که نیروهای اسرائیلی اعتراضات روز جمعه را به خشونت سرکوب کردند و گلوله‌های واقعی، نارنجک‌های شوکر و گاز اشک‌آور را به سمت تظاهرکنندگان شلیک کردند. یک جوان ۱۸ ساله فلسطینی نیز بر اثر اصابت ترکش به ران وی توسط نیروهای اسرائیلی مجروح شد.

ایگی داوطلب جنبش همبستگی بین‌المللی (ISM) بود و با کمپین فزعه که برای حمایت و حفاظت از کشاورزان فلسطینی در برابر خشونت نظامیان و شهرک‌نشینان اسرائیل فعالیت می‌کند، مشارکت داشت.

ازگی سومین داوطلب ISM است که توسط نیروهای اسرائیلی در فلسطین اشغالی کشته می‌شود. راشل کوری در سال ۲۰۰۳ در رفح غزه پس از آنکه یک سرباز اسرائیلی او را با بولدوزر له کرد کشته شد. تام هرندال در سال ۲۰۰۴ توسط یک تک‌تیرانداز اسرائیلی در غزه کشته شد. یک سرباز اسرائیلی در سال ۲۰۰۳ در جنین به صورت برپایان اوری شلیک کرد. او از این حمله جان سالم به در برد اما برای همیشه معلول شد. گلوله از روی گونه اش شکست و حدقه چشم و استخوان‌های فک او را شکست.

کشتن ایگی توسط ارتش اسرائیل در حالی صورت می گیرد که حملات شهرک نشینان علیه فلسطینیان در کرانه باختری افزایش یافته است. جنبش شهرک نشینان به دنبال اخراج فلسطینی ها از سرزمینشان است تا راه را برای اسکان یهودیان هموار کند.

در اوایل ماه جاری، بیش از ۷۰ شهرک نشین مسلح یهودی به شهرک جیت فلسطین در کرانه باختری اشغالی حمله کردند و گلوله و گاز اشک آور به سوی ساکنان شلیک کردند و چندین خانه، خودرو و اموال دیگر را به آتش کشیدند.

شهرک نشینان رشید سدا ۲۳ ساله را در جریان قتل عام کشتند. وزارت بهداشت تشکیلات خودگردان فلسطین تأیید کرد که این جوان فلسطینی بر اثر اصابت گلوله به قفسه سینه جان خود را از دست داده است. ناصر صدا، رئیس شورای روستای جیت، به سی ان ان گفت: "ما حملاتی داریم، اما چیزی به این سطح نمی رسد. ما قبلاً و بدون هشدار قبلی چنین چیزی را ندیده بودیم. آنها مردم را غافلگیر کردند - زنان، کودکان و بزرگان آنجا بودند."

ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای اعلام کرد: ده‌ها غیرنظامی اسرائیلی که برخی از آنها نقاب‌پوش بودند، وارد شهر جیت شدند و خودروها و سازه‌های موجود در منطقه را آتش زدند، سنگ و کوکتل مولوتف پرتاب کردند.

بلیکن: به زودی پیشنهادات جدید برای آتش‌بس در اختیار حماس و اسرائیل قرار می‌گیرد

آنتونی بلیکن، وزیر خارجه امریکا، پنج‌شنبه ۱۵ شهریور تاکید کرد که اسرائیل و حماس باید به راه حلی برای مسائل باقی‌مانده دست یابند تا توافق آتش‌بس در غزه منعقد شود.

بلیکن در یک کنفرانس مطبوعاتی در هائیتی گفت که حدود ۹۰ درصد از توافق آتش‌بس در غزه، مورد توافق قرار گرفته است، اما مسائل بسیار مهمی از جمله موضوع محور فیلادلفیا (صلاح الدین) در انتهای جنوبی نوار غزه در مرز با مصر، وجود دارد که هنوز بلا تکلیف مانده است.

بلیکن تصریح کرد که در مورد نحوه مبادله اسرای اسرائیلی با زندانیان فلسطینی نیز اختلافاتی وجود دارد. وزیر خارجه امریکا افزود: "به پیش‌بینی من، ایده‌های خود را طی روزهای آینده به اسرائیل و (به‌واسطه قطر و مصر) حماس در خصوص کیفیت حل و فصل امور، انتقال می‌دهیم." بلیکن با اشاره به این که واشینگتن طی روزهای آینده، ایده‌های بیشتری را روی میز مذاکره خواهد گذاشت، گفت: "وظیفه هر دو طرف است که در مورد مسائل باقی‌مانده به توافق برسند."

این در حالی است که جنبش حماس پنجشنبه از واشینگتن خواست برای دستیابی به آتش‌بس در نوار غزه، "فشار واقعی" بر اسرائیل اعمال کند، آنهم در حالی که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل گفت "توافقی قریب‌الوقوع در کار نیست."

پس از پیداشدن اجساد شش گروگان اسرائیلی در تونلی در جنوب نوار غزه، فشارها بر نتانیاهو افزایش یافته است. از ۲۵۱ اسرائیلی که در جریان حمله ۷ اکتبر حماس اسیر شدند، ۹۷ نفر در غزه باقی مانده‌اند که شامل ۳۳ نفر می‌شود که به گفته ارتش اسرائیل، کشته شده‌اند.

خلیل الحیه، عضو دفتر سیاسی حماس و رئیس هیئت مذاکره‌کننده این جنبش، در یک سخنرانی گفت: "دولت امریکا و رئیس‌جمهوری آن (جو بایدن) اگر واقعاً خواهان دستیابی به آتش‌بس و تکمیل تبادل اسرا هستند باید جانبداری

کورکورانه خود از اسرائیل را کنار گذاشته و فشاری واقعی را بر نتانیاهو و دولتش اعمال کنند تا آنها را ملزم به انجام موارد توافق شده قبلی سازند."

از سوی دیگر نتانیاهو در اظهاراتی به شبکه امریکائی "فاکس نیوز" گفت: "متأسفانه توافقی قریب‌الوقوع در کار نیست، اما هر کاری را برای سوق دادن آنها به پذیرش توافقی انجام خواهیم داد تا در عین حال جلوی تسلیح مجدد غزه توسط ایران را بگیرد."

این در حالی بود که جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی، در پاسخ به پرسش خبرنگاران در مورد توافق، تأکید کرد که "گفتن این که ۹۰ درصد توافق تقریباً کامل است، سخن دقیقی است. به نظر ما به آن نزدیک هستیم." طبق گفته کربی، توافق بر سر چارچوب، به دست آمده و گفت‌وگوها در حال حاضر در مورد اجرای جزئیات به ویژه موضوع تبادل اسرا است.

نتانیاهو چهارشنبه خاطرنشان کرد که از جمله مشکلات موجود در مذاکرات، تعداد زندانیان فلسطینی است که به ازای هر اسیری که حماس آزاد می‌کند از زندان‌های اسرائیل آزاد خواهند شد زیرا اسرائیل با آزادی برخی از زندانیان مورد درخواست حماس، مخالفت کرده است.

از سوی دیگر، حماس با اشاره به اصرار اسرائیل بر حفظ نیروهایش در کریدور فیلادلفیا گفت: "تصمیم نتانیاهو مبنی بر عدم خروج از محور صلاح الدین (فیلادلفیا) به بهانه جلوگیری از قاچاق سلاح برای حماس، با هدف به شکست‌کشاندن مذاکرات است."

حماس نیز متقابلاً حصول توافق را بر عقب‌نشینی کامل اسرائیل از نوار غزه مشروط کرده است.

میز خبر / ۰۶ سپتامبر ۲۰۲۴

نتانیاهو: توافق آتش بس در دست نیست

مقامات کاخ سفید این هفته ادعا کردند که توافق آتش بس و مبادله زندانیان بین اسرائیل و حماس ۹۰ درصد کامل شده است.

سی‌ان‌ان در ۶ سپتامبر **گزارش داد که** بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، می‌گوید که آتش‌بس غزه و توافق تبادل اسرا بین اسرائیل و حماس قریب‌الوقوع نیست، در تضاد با اظهارات کاخ سفید که خلاف آن را ادعا می‌کند.

نتانیاهو به فاکس نیوز گفت: "هیچ توافقی در حال انجام نیست. متأسفانه، نزدیک نیست."

روز یکشنبه، جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا گفت که طرفین در آستانه توافق هستند. روز چهارشنبه، یک مقام ارشد دولت مدعی شد ۹۰ درصد از توافق تکمیل شده است.

دقیقاً نادرست است. نخست‌وزیر اسرائیل در پاسخ به این ادعای امریکا گفت: یک داستان، یک روایت وجود دارد، که یک معامله وجود دارد.

جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی ایالات متحده، در پاسخ به سوالی درباره اظهارات نتانیاهو، گفت: "من فقط قرار نیست از طریق همه شما در مطبوعات با نخست‌وزیر نتانیاهو وارد یک گفتگوی عمومی شوم."

من فقط می‌گویم که این روند، گاهی اوقات، دست و پا گیر بوده است. ما با عقب‌نشینی‌ها و عقب‌نشینی‌ها و عقب‌نشینی‌های بیشتری روبرو بوده‌ایم و بدون تردید، ما در دولت ناامید هستیم که هنوز نتوانسته‌ایم این معامله را به سرانجام برسانیم."

سی‌ان‌ان خاطرنشان کرد: "مقامات ایالات متحده در انتقاد مستقیم از نتانیاهو کوتاهی کرده‌اند، حتی در شرایطی که او بارها موضع دولت را زیر پا گذاشته و در مورد پابندی خود به یک توافق احتمالی تردید ایجاد کرده است". بدون هیچ توافقی بین اسرائیل و حماس، خانواده‌های سربازانی که دارای تابعیت دوگانه اسرائیلی-امریکایی هستند که در بازداشت حماس هستند، کاخ سفید را تحت فشار قرار داده‌اند تا به طور جدی به بررسی قطع یک توافق یکجانبه با جنبش مقاومت فلسطین برای آزادی آنها بپردازد. به گفته پنج نفر از آشنایان با [گفتگو](#) NBC News، این گزینه در حال حاضر در میان مقامات کاخ سفید در حال بحث است.

چهار شهروند امریکایی باقی مانده در بازداشت حماس هستند که به اعتقاد ایالات متحده زنده هستند و سه شهروند دیگر نیز مرده‌اند.

به گفته چهار مقام فعلی و سابق، کاخ سفید شروع به تهیه لیستی از زندانیان در ایالات متحده کرده است که آزادی آنها می‌تواند برای حماس مورد علاقه حماس باشد، به عنوان بخشی از تضمین توافق برای آزادی اسرای امریکایی-اسرائیلی. یکی از مقامات گفت که پنج نفر در لیست هستند.

منابعی که با روزنامه *الشرق* صحبت می‌کردند، [اعلام کردند](#) که نتانیاهو از معامله مستقیم بین حماس و امریکا در مورد اسرا جلوگیری کرده است.

با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده، هر دو نامزد بر سر اینکه چه کسی شدیدتر از اسرائیل و لابی یهودی در ایالات متحده حمایت می‌کند با هم بحث کرده‌اند.

دونالد ترامپ، نامزد جمهوری خواه ریاست جمهوری امریکا، در کنفرانس سالانه ائتلاف یهودی جمهوری خواه در ۵ سپتامبر [گفت](#) که در صورت پیروزی کامالا هریس، نامزد دموکرات ریاست جمهوری در انتخابات ۲۰۲۴، اسرائیل از بین خواهد رفت.

"اگر کامالا هریس پیروز شود، ارتش‌های تروریستی جنگی بی‌وقفه برای بیرون راندن یهودیان از سرزمین مقدس به راه خواهند انداخت. می‌توانم صادقانه بگویم که ما ۲۵ درصد آرا را به دست آوردیم، ۲۶ درصد پس از چهار سال پس از اینکه من بیش از هر کسی برای اسرائیل انجام دادم. ترامپ گفت امسال احتمالاً حدود ۵۰ درصد خواهیم بود.

باید بپرسم این ۵۰ درصد چه کسانی هستند؟ اینها افرادی هستند که از اسرائیل متنفرند و مردم یهود را دوست ندارند... من فکر می‌کنم شما باید این را برای مردم خود توضیح دهید زیرا آنها نمی‌دانند. آنها نمی‌دانند که اگر او رئیس جمهور شود، درگیر چه چیزی هستند. اسرائیل دیگر وجود نخواهد داشت."

در اوایل این هفته، هریس حمایت خود از اسرائیل را تکرار کرد و در عین حال ادعاهای نادرست اسرائیل در مورد ۷ اکتبر را تکرار کرد.

هریس گفت: "از قتل عام ۱۲۰۰ نفر گرفته تا خشونت جنسی، گروگان‌گیری و این قتل‌ها، فسق حماس مشهود و وحشتناک است.

تهدیدی که حماس برای مردم اسرائیل و شهروندان امریکایی در اسرائیل ایجاد می‌کند باید از بین برود و حماس نمی‌تواند غزه را کنترل کند.

هریس در تنها مصاحبه خود از زمان نامزدی حزب دموکرات، حمایت خود از اسرائیل [را تکرار کرد](#) و از گفتن اینکه کمک به تل آویو باید مشروط شود، علیرغم کشتار گسترده زنان و کودکان در غزه توسط اسرائیل، خودداری کرد.

هالی سویفر، مدیر اجرایی شورای دموکراتیک یهودیان امریکا، [خاطرنشان کرد](#) که هریس به عنوان یک سناتور، مرتباً به کمک نظامی به اسرائیل رأی می‌داد و از کمک‌های اضافی به اسرائیل که در بسته امنیت ملی تصویب می‌شد، حمایت می‌کرد که شامل حمایت از اوکراین و تایوان بود.